angioplastia com stents coronarianos farmacológicos, nos termos da recomendação 
médica indicada ao autor, disponibilizando-o, no prazo de 05 (cinco) dias, sob pena de 
multa diária, no importe de R$ 500,00(quinhentos reais), limitando-se ao valor de R$ 
12.000,00 (doze mil reais). Observando o critério de razoabilidade, condições 
econômicas da requerida, bem como do requerente, evitando-se o enriquecimento sem 
causa, condeno a ré a pagar ao autor, a título de ressarcimento pelo dano moral que lhe 
causou, o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).